HKM a.s. Zvolen

# Meno

Brankari

38 BIELIK, Alan

7 MOSNY, Mikulas
Hraci v poli - ZloZenie 1

58 SAVRNOCH, Rastislav
27 KRAJC, Michal

16 MARCINEK, Patrik
14 STENA, Marcel

77 LUPTAK, Kristian
Hraci v poli - ZloZenie 2

88 KULISEK, Michal
71 STRELEC, Patrik
12 IZDINSKY, Radovan
94 DOLINSKY, Tomas
29 KELEMEN, Milo$
Hraci v poli - ZloZenie 3

15 VALACH, Juraj

A ADAMEC, Adam

10 DUBRAVSKY, Richard
91 HALAMA, Patrik

8 MO0JZIS, Denis
Hraci v poli - ZloZenie 4

90 NEMEC, Andrej

81 CHLEPCOK, Jan

42 MAGDOLEN, Martin
98 BARAN, Adam
Nahradnici

85 MASAR, Richard
Funkcionari

Hlavny tréner: Mgr.Chabada Juraj
Veduci druzstva: Hollosi Robert
Asistent trénera: Giblak Eduard
Lekar: MUDr. Mosny L'ubomir

Extraliga dorastu / Extraleague U18 - Sezéna 2014/2015

HKM a.s. Zvolen

MsHKM Zilina

8. kolo - Cislo zapasu 2057 - 28.09.2014 11:30:00

ZS Zvolen / 78 divakov

BABELIAK, Jozef (HR1) , GREGUS, Jozef, Bc. (ER1) , VALKO, Karol, Ing. (CR2) ,
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Formacie
MsHKM Zilina
# Meno
Brankari
2 SLAMKA, Denis

Hraci v poli - ZloZenie 1

4
25
10
12
8

COMA, Michal
KORENCIK, Marek
HOLUBEK, Mério
PRASIL, Ondrej
KRC, Vladimir

Hraci v poli - Zlozenie 2

3
5
22
24
9

TURIAN, Martin
SURAN, Timotej
DUCKY, Mario
KACER, Kamil
SEVCIK, Anton

Hraci v poli - ZloZenie 3

7

14
23
18
11

KRIVACEK, Tibor
HOUSA, Juraj
MATEJICKA, Michal
VALASEK, Denis
ORAVEC, David

Hraci v poli - ZloZenie 4

6 DLUGOS, Marcel
15 KASANICKY, Jakub
16 KOLEK, Richard
13 PJATAK, Simeon
Nahradnici

Funkcionari

Hlavny tréner: Rehak Robert
Asistent trénera: Melus Marian
Lekar: MUDr. Mosny L'ubomir
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